Проект решения внесен
                                                                                                                    Председателем Думы
                                                                                                                   Маловишерского
    муниципального района

_________________ Г.Г.Жукова

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2011 №104

Принято Думой Маловишерского муниципального района ________________2019 года

В соответствии с  Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 35.1 Устава Маловишерского муниципального района, Положением о Счётной палате Маловишерского муниципального района, утвержденным решением Думы Маловишерского муниципального района от 31.01.2012 №129,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2011 №104 «О денежном содержании председателя Счетной палаты Маловишерского муниципального района», изложив абзац 3 пункта 1 в следующей редакции: «предельный размер денежного содержания в месяц – 44726,48 рублей;».
            2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

            3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Исполнитель: управляющая Делами  администрации  Титова Л.А.

Согласовано:

Председатель комитета финансов Администрации                                 И.Г. Кузанова

Заведующая юридическим отделом Администрации
                         Е.В. Филимонова